Estado do Ceará

Câmara [\Iunicipal de Limoeiro do Norte
Diálogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N' q a4 I 2o23 - Yereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 30 de Junho de 2023.

O Vereador signatário, no uso de suas akibuições legais e na forma regimental
em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo
Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, da Sra. Deputada Estadual Juliana de
Holanda Lucena, a Secretária de Governo Dra- Andrea de Holanda Lucena e ao Sr.
Superintendente Municipal de Trânsito (SUTRAN) Hilario de Andrade Maia, solicitando
que seja feito um quebra-molas na Rua Coronel Clovis Alexandrino com Sindulfo
Chaves em frente o ponto da sacola.

Tal solicitação se faz necessátia pü se tratar de uma reivindicação dos
comerciantes, que temem por todos que passar no percurso. Tendo em vista que as
pessoas passam em alta velocidade, a referida solicitação visa poder evitar futuros
acidentes no referido local.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa
Protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

PROTOCOLO
CámêÍa Mun Lrrnl.río do None
pRoÍocor-o N' 0lÁ 11

0 3 JUt. 2023

horário

Francrsco ogenes Pe IXoto (Mi
Vereador

xico)

APRESENÍIDD ELI SE:
ORDrrtÁRtA

REALIZADÀ AoS

0ÂMARA . llu Do NcRrE
Ao
Exmo.Sr.
Darlyson de Lima Mendes
PRESIDENTE DA CAMARA MUNTCIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE- CE

0 6 iljl. 2023

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPI 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara limoeiro@hotmail.com